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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Друштво за монтажа, 

инжинеринг и трговија 

МЕГА-МОНТ Миле и др. 

ДОО увоз-извоз Скопје 

ЈП Водовод Куманово  

Оп. 06041/2020 

18.05.2020 

 

 

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги РИКИ-ЈУНИОР 

ДООЕЛ увоз-извоз 

Кочани 

ЈЗУ Центар за јавно здравје-

Кочани  Оп. 06247/2020 

18.05.2020 

Трговско друштво за 

производство трговија и 

услуги ФОРЕСТ-СТРОНГ 

ДООЕЛ с.Бороец Струга 

ЈП „Национални шуми“- п.о.-

Скопје   Оп. 02741/2020 

18.05.2020 

Друштво за превоз на 

патници и стока, 

шпедиција, промет и 

туризам во земјата и 

странство ИНТЕР ТОУРС 

ДООЕЛ Скопје 

Министерство за одбрана - 

сектор за логистика  

Оп. 07010/2020 

18.05.2020 

 РИВА-ТРАНС Ристо 

ДООЕЛ увоз-извоз 

Кавадарци 

ЈП „Национални шуми“- п.о.-

Скопје Оп.02741/2020 

18.05.2020 

Агенција за 

обезбедување на имоти и 

лица 2 СС ДООЕЛ Кичево 

ЈЗУ Градска општа болница 

„8-ми Септември“ Скопје 

Оп.05399/2020 

18.05.2020 

 РИВА-ТРАНС Ристо 

ДООЕЛ увоз-извоз 

Кавадарци 

ЈП „Национални шуми“- п.о.-

Скопје Оп.02741/2020 

18.05.2020 

Друштво за 

производство,трговија и 

услуги КИКИ ДООЕЛ 

Кочани 

ЈОУДГ Царка Андреевска - 

Кратово Оп.06079/2020 

18.05.2020 

 


